Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

01.09.2023        № 36

Об утверждении плана внутришкольного контроля на 2023/24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях оценки качества работы школы, соответствия

образования требованиям ФГОС общего образования и другим законодательными

нормам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутришкольного контроля на 2023/24 учебный год (приложение).

2. Секретарю Мальсаговой М.А. в срок до 10.09.2023 ознакомить с настоящим

приказом и приложением к нему  работников, ответственных за реализацию плана

внутришкольного контроля.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Костоеву Ж.Х-М.

Директор  З.М.Угурчиева

С приказом ознакомлены:

Заместитель

директора

по УВР

 Ж.Х-М.Костоева

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

Приложение

к приказу ГБОУ "СОШ № 7 с.п. Экажево"

от 01.09.2023 №36

План-график внутришкольного контроля в ГБОУ "СОШ № 7 с.п. Экажево"

на 2023/2024 учебный год

Направл

ение

контроля

Меропри

ятие в

рамках

контроля

Цель и

содержание

контроля

Ответственный Подтверждение

выполнения

мероприятия

СЕНТЯБРЬ

Норматив

но-

правовое

Состояние

личных

дел

учеников

1-го

класса

Проверить

выполнение

требований к

оформлению

личных дел

учеников 1-го

класса

Замдиректора по

УВР

Проверка выполнения

требований к

оформлению личных

дел учеников 1-го

класса отражена в

справке по итогам

контроля ведения

личных дел учеников

Норматив

но-

правовое

Состояние

личных

дел

прибывши

х

учеников

Проверить

выполнение

требований к

оформлению

личных дел

прибывших

учеников

Замдиректора по

УВР

Проверка выполнения

требований к

оформлению личных

дел прибывших

учеников отражена в

справке по итогам

контроля ведения

личных дел учеников

Норматив

но-

правовое

Оформлен

ие

журналов

Проверить,

соблюдают ли

педагоги

единые

требования к

оформлению и

заполнению

журналов

Замдиректора по

УВР

Проверка оформления

журналов отражена в

Информа

ционное

Состояние

школьног

о сайта

Проанализиров

ать состояние

сайта школы

на

соответствие

требованиям

законодательст

ва РФ

Технический

специалист,

замдиректора по

УВР

Анализ состояния

сайта школы отражен

в справке по итогам

анализа школьного

сайта

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа